AVISO DE RESULTADO DA ANÁLISE DE AMOSTRAS

CHAMADA PÚBLICA Nº 20220001

ESTADO DO CEARÁ – FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ
– AVISO DE RESULTADO DA ANÁLISE DE AMOSTRAS – CHAMADA
PÚBLICA Nº 20220001 – A Fundação Universidade Estadual do Ceará –
FUNECE torna público aos participantes o resultado da análise de amostras
dos produtos alimentícios.

A apresentação de amostras dos produtos alimentícios foram entregues
no endereço, prazo e horário especificados. Os itens foram submetidos aos
testes necessários, sendo emitidos pareceres técnicos pelas nutricionistas dos
Restaurantes Universitários da Funece, os quais estão anexados ao presente
documento.

Informamos ainda que, após a homologação da Chamada Pública nº
20220001, os vencedores serão convocados para assinatura do Contrato de
Aquisição de Gêneros Alimentícios, devendo os itens serem entregues no
prazo e nas quantidades solicitadas no período de vigência do contrato.

Em caso de dúvidas, disponibilizamos o e-mail r.u@uece.br ou telefone
de contato (85) 3101.9736 com atendimento de segunda à sexta-feira, no
horário de 08:00 às 17:00 horas.

Fortaleza/CE, 07 de março de 2022.

David Bruno de Oliveira
Membro da Comissão de Credenciamento do Programa Nacional de

Fortalecimento da Agricultura Familiar

Universidade Estadual do Ceará - UECE • Av. Dr. Silas Munguba , 1700 – Campus do Itaperi –
Fortaleza/CE – CEP: 60740-903

Fone (85) 3101.98.94 - Fax (85) 3101.96.03
Site:www.uece.br

mailto:r.u@uece.br
http://www.uece.br